
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
ř;r*tly
*f {id*t;li*n

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
lJi,tiv*itity nl §*rlt,lr íJr}|,i*nrri
it} Lc\k(, iJ.ir-I(,,,1rvit t:

PoSUDEK BAKnúŘsrÉ pnÁcr
Jméno a příjemní diplomanta: llleová Annemarie
osobníčíslo: P18400
studiiníorogram: specializace v pedasosice

studiiníobor: výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání
Akademický rok: 2o2ol2o2L
Název bakalářské práce: Komparativnístudie stravovacích návyků studentů vybraných oborů vysokých
škol (VKZINŠ)

Kated ra: výchovv ke zdraví ,

vedoucí práce: Mgr, Jan Schuster, Ph.D.

Pracoviště vedoucího práce: Katedra tělesné výchovy a sportu/Katedra výchovy ke zdraví

1 l solnění oožadavků zadání cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 | Aktuálnost oráce orieinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuá ln í

1x 2 3 4

3 | Struktura práce Zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenV

Nejnovější dostupné
DramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2x 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení l vÝborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
L 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafu nřílohvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace výsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

Chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x z 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
argumentačně oodoořený

Vlastní názor chybi

1 2x 3 4



10 l Praktické Wužití Lze uplatnit V praxi Lze publikovat Lze up|atnit ve výuce Nelze příliš wužít
1 2x 3 4

11 l práce s odborným iazvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2x 3 4

12 | Formální stránka Výborná velmi dobrá přiietelná newhovuiící
1x z 3 4

13 l stvlistika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
L 2x 3 4

14 lGramatika l Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

,

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: Výborné

Datum:5.5.2021

Podpis vedoucího práce:

DalŠÍ hOdnOCenÍ: ( pro rozšíření lze.použít samostatnou označenou přílohu)

Předloženou práci považuji za nadstandardně zpracovanou komparační studii, které vychází z validních dat

analýzy stravovacích návyků vybraných studijních oborů PF.

Otázky k obhajobě:

1. Jak si vysvětlujete nízký příjem bílkovin a naopak vyšší příjem jednoduchých sacharidů?

VÝborně velmidobře dobře newhovuiící
1 2 3 4


